
組 スタート時間

1 9:20 *坂本良之 *持田誠一 *川崎竜児 *笹口芳男

2 9:27 大谷康孝 山田優也 中川貴人 稲葉敬弘

3 9:34 山端孝博 長壁通博 安本英正 北浦稜太

4 9:41 中田圭祐 石塚雅人 中山洋次 石井陽子

5 9:48

6

7

8

9

10

FST JAPAN LTD

　　　   注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合ください。

KBSアスリートゴルファーズ選手権

THEトーナメント・関東ブロック「サマーシーズン」予選

　　　　　　　開催日：2025年6月28日（土）

会場：新玉村ゴルフ場

ペアリング・スタート時間（OUT）

選　手　名

　　　   注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

　　　   注3.「＊」印は2025年に55歳以上になる男子シニア指定選手		
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ペアリング・スタート時間（IN）


